— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2024〕361 号

关于印发中国电力规划设计协会规划专委会

委员名单的通知

各有关单位：

中国电力规划设计协会于 2024年 3月 13日印发了《关于开

展中国电力规划设计协会规划专委会委员征询工作的通知》（电

规协传〔2024〕18 号）。各单位完成委员人选推荐后，协会对全

体人选进行了条件审查，确定了规划专委会委员名单。规划专委

会经 2024年 8月 15日工作会议讨论表决及线上征询意见，确定

了主任委员及副主任委员人选。现将中国电力规划设计协会规划

专委会委员名单印发，请各单位对规划专委会各项工作予以支持。

 — 2 —

附件：中国电力规划设计协会规划专委会委员名单

                              中国电力规划设计协会

  2024年 12月 2日

 — 3 —

附件

中国电力规划设计协会规划专委会委员名单

序号 工作单位 姓名 角色

1 电力规划总院有限公司 刘世宇 主任委员

2 电力规划总院有限公司 刘强
副主任委员

兼秘书长

3 南方电网能源发展研究院有限责任公司 杨雄平 副主任委员

4 国网经济技术研究院有限公司 王智冬 副主任委员

5 电力规划总院有限公司 饶建业 委员

6 水电水利规划设计总院 赵良英 委员

7 水电水利规划设计总院 姜海 委员

8 国网经济技术研究院有限公司 韩柳 委员

9 南方电网能源发展研究院有限责任公司 张劲松 委员

10 东北电力设计院有限公司 吴敬坤 委员

11 东北电力设计院有限公司 张嵩 委员

12 华东电力设计院有限公司 高斌 委员

13 华东电力设计院有限公司 杨鹏 委员

14 中南电力设计院有限公司 林廷卫 委员

 — 4 —

序号 工作单位 姓名 角色

15 中南电力设计院有限公司 陈凌云 委员

16 西北电力设计院有限公司 傅旭 委员

17 西北电力设计院有限公司 马彦琴 委员

18 西南电力设计院有限公司 李嘉逸 委员

19 西南电力设计院有限公司 何志强 委员

20 华北电力设计院有限公司 程浩 委员

21 华北电力设计院有限公司 张娜 委员

22 黑龙江省电力设计院有限公司 邓琳翠 委员

23 吉林省电力勘测设计院有限公司 席皛 委员

24 辽宁电力勘测设计院有限公司 马大为 委员

25 河北省电力勘测设计研究院有限公司 冯任卿 委员

26 国核电力规划设计研究院有限公司 王淼 委员

27 北京电力经济技术研究院有限公司 左向红 委员

28 天津电力设计院有限公司 赵洁琼 委员

29 山西省电力勘测设计院有限公司 张友民 委员

30 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 王薇 委员

31 浙江省电力设计院有限公司 钱锋 委员

 — 5 —

序号 工作单位 姓名 角色

32 福建省电力勘测设计院有限公司 陈恺 委员

33 福建永福电力设计股份有限公司 张艳艳 委员

34 江苏省电力设计院有限公司 许文超 委员

35 山东电力工程咨询院有限公司 沙志成 委员

36 上海电力设计院有限公司 袁智强 委员

37 安徽省电力设计院有限公司 李玉良 委员

38 江西省电力设计院有限公司 王琼 委员

40 河南省电力勘测设计院有限公司 程春萌 委员

41 湖南省电力勘测设计院有限公司 蒋云松 委员

42 湖北省电力规划设计研究院有限公司  赵璐 委员

43 广东省电力设计研究院有限公司 刘为雄 委员

39 广西电力设计研究院有限公司 周航 委员

44 海南电力设计研究院有限公司 成天乐 委员

45 四川电力设计咨询有限责任公司 莫骏 委员

46 四川省电力设计院有限公司 杨伟 委员

47 重庆电力设计院有限责任公司 邵黎 委员

48 贵州省电力设计院有限公司 李涛 委员

 — 6 —

序号 工作单位 姓名 角色

49 云南省电力设计院有限公司 吴政声 委员

50 陕西省电力设计院有限公司 李涛 委员

51 甘肃省电力设计院有限公司 姚天亮 委员

52 宁夏回族自治区电力设计院有限公司 冯迎春 委员

53 新疆电力设计院有限公司 刘新刚 委员

54 青海省电力设计院有限公司 李书山 委员

55 广州电力设计院有限公司 唐宗顺 委员

中国电力规划设计协会秘书处 2024年 12月 2日印发

	Body
	BodyStart
	BodyEnd